SEKTIONSKLUB 35 Side 1
Udskrevet d. 17-07-2023

Resultatliste for flyvningen den 15-07-2023 fra PADBORG

Lesladtkl. 06:10 Antal duer: 80

Placering Ringnummer Kon Hjem kl. Meter / min Forening Navn Point Premie Praemieklasse
1 046-23-1056 X 07:31:35 1.31842 1,4 046 JOHS. MARKUSSEN 1.000
2 046-23-1003 X 07:31:49 1.314,66 2/4 046 JOHS. MARKUSSEN 997
3 908-23-0231 X 07:31:53 1.313,59 3/4 046 JOHS. MARKUSSEN 996
4 153-23-0011 X 07:44:03 1.282,62 1,4 153 BJARNE NUTZHORN 973
5 153-23-0012 X 07:44:07 1.281,71 2/4 153 BJARNE NUTZHORN 972
6 073-23-2291 X 07:44:09 1.281,25 3/4 153 BJARNE NUTZHORN 972
7 046-23-0801 X 07:42:22 1.263,04 1,4 046 OLENIELSEN 958
8 046-23-0802 X 07:43:20 124996 2,4 046 OLE NIELSEN 948
9 046-23-0868 X 07:46:37 1.241,69 1/4 046 HELLE & LOUIS RAS 942

10 046-23-0769 X 07:46:58 1.24086 1,4 046 FRANK JENSEN 941
11 046-23-0664 X 07:47:30 1.234,07 2/4 046 FRANK JENSEN 936
12 046-23-0770 X 07:47:36 1.23281 3/4 046 FRANK JENSEN 935
13 046-23-0879 X 07:47:21 1.23234 2,4 046 HELLE & LOUIS RAS 935
14 153-23-0167 X 07:48:16 1.226,58 1,4 153 CARSTEN ANDERSEN 930
15 046-23-0380 X 07:46:36 1.22422 1/4 046 JES PEDERSEN 929
16 153-23-0101 X 07:44:11 1.224,13 1/4 153 KNUD FRANDSEN 928
17 046-23-0388 X 07:46:46 1.222,12 2/4 046 JES PEDERSEN 927
18 153-23-0097 X 07:44:34 1.219,17 27,4 153 KNUD FRANDSEN 925
19 153-23-0124 X 07:47:04 121834 3,4 046 JES PEDERSEN 924
20 046-23-0373 X 07:47:07 1.217,71 4,4 046 JES PEDERSEN 924
21 154-23-0232 X * 08:20:45 1.216,03 1/4 154 MICHAEL FRITS JEN 922 100,00 B3
22 154-23-0240 X = 08:20:58 1.214,02 2/4 154 MICHAEL FRITS JEN 921
23 154-23-0233 X = 08:21:12 1.211,86 3,4 154 MICHAEL FRITS JEN 919
24 154-23-0321 X * 08:22:09 1.203,16 1,4 154 ISSAAMIN 913
25 154-23-0327 X = 08:22:14 1.202,40 2/4 154 ISSAAMIN 912
26 154-23-0322 X * 08:22:17 1.201,94 3,4 154 ISSAAMIN 912
27 154-23-0073 X * 08:22:25 1.201,52 1/4 154 JAN HANSEN 911
28 073-23-2186 X 08:15:07 1.199,54 1,4 073 CHARLOTTE VON EKE 910
29 046-23-0831 X 07:47:42 1.194,09 3,4 046 OLE NIELSEN 906
30 046-23-0785 X 07:51:32 1.187,45 1,4 046 PER TORBEN HANSEN 901
31 046-23-0775 X 07:51:52 1.183,57 2/4 046 PER TORBEN HANSEN 898
32 154-23-0352 X * 08:24:44 1.180,26 1,4 154 MAXJENSEN 895
33 (073-23-2145 X 08:17:30 1.177,12 2/ 4 073 CHARLOTTE VON EKE 893
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017-23-0968
073-23-2157
046-23-0465
153-23-0180
153-23-0153
046-23-0998
046-23-0282
154-23-0096
046-23-0273
154-23-0246
017-23-0752
046-23-0828
154-23-0291
154-23-0290
154-23-0069
154-23-0323
046-23-0455
046-23-0466
153-23-0104
153-23-0110
046-23-0454
153-23-0151
046-23-0862
073-23-2150
154-23-0094
017-23-0978
154-23-0299
153-23-0128
046-23-0989
153-23-0176
017-23-1010
232-23-1370
046-23-0779

15-07-2023 fra PADBORG

Antal duer: 80
Kon Hjem kl. Meter / min
X = 08:33:50 1.176,73
X 08:18:30 1.167,96
X 07:53:14 1.166,73
X 07:53:39 1.162,88
X 07:51:50 1.161,38
X 07:45:44 1.160,50
X 07:55:31 1.147,58
X * 08:28:57 1.145,02
X 07:56:07 1.141,09
X * 08:30:43 1.129,90
X * 08:30:52 1.129,11
X 07:53:26 1.127,91
X = 08:31:10 1.126,48
X = 08:31:18 1.125,41
X * 08:31:28 1.124,65
X * 08:32:44 1.113,94
X 07:58:33 1.109,58
X 07:58:37 1.108,90
X 07:56:08 1.086,30
X 07:56:15 1.085,11
X 08:01:20 1.081,84
X 07:59:21 1.081,55
X 08:01:21 1.077,40
X 08:30:42 1.066,69
X = 08:40:57 1.054,00
X * 08:54:07 1.031,30
X * 08:45:10 1.024,84
X 08:12:08 968,34
X 08:08:00 941,52
X 08:19:19 932,07
X * 09:24:33 869,97
X * 09:37:23 816,14
X 08:51:07 748,31
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017
073
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153
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017
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154
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153
046
073
154
017
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153
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TINE BENDIXEN
CHARLOTTE VON EKE
PER HOLST
CARSTEN ANDERSEN
KENNET & JORN
LARS BRUND

K. A. HANSEN

JAN HANSEN

K. A. HANSEN
MICHAEL FRITS JEN
FREYA FRIIS JUST
OLE NIELSEN

MAX JENSEN

MAX JENSEN

JAN HANSEN

ISSA AMIN

PER HOLST

PER HOLST

KNUD FRANDSEN
KNUD FRANDSEN
PER HOLST

KENNET & JORN
HELLE & LOUIS RAS
CHARLOTTE VON EKE
JAN HANSEN

TINE BENDIXEN
MAX JENSEN
KENNET & JORN
LARS BRUND
CARSTEN ANDERSEN
TINE BENDIXEN
TINE BENDIXEN

PER TORBEN HANSEN

Point

Side 2
Udskrevet d. 17-07-2023

Premie Praemieklasse
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046-23-0980
017-23-0755
046-23-0866
153-23-0134
046-23-1015

15-07-2023 fra PADBORG

Antal duer: 80
Kon Hjem kl. Meter / min
X 08:45:23 715,00
X 11:02:18 544,15
X 10:02:40 515,62
X 10:15:08 482,46
X 11:09:42 358,90
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2/2
4/ 4
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Forening Navn

046
017
046
153
046

LARS BRUND
FREYA FRIIS JUST
HELLE & LOUIS RAS
KENNET & JORN
JOHS. MARKUSSEN

Point

Side 3
Udskrevet d. 17-07-2023

Preemie

Praemieklasse

542
413
391
366
272



